別記様式第３号(第６条第１項関係)

年  月  日

東川町農業委員会委員応募申込書

東川町長 様

東川町農業委員会委員として、下記のとおり応募します。

１ 推薦者

氏名 住所 年齢 性別 職業

○印 東川町 才 男・女

○印 東川町 才 男・女

○印 東川町 才 男・女

２ 応募者

ふ り が な

氏   名

性別 男・女

住  所
(   -    )

職業

電話番号
自宅    -  -

携帯   -   -
勤務先

(住所)

(名称)

生 年 月 日       年  月  日 (  才)

経   歴

１．学歴(最終学歴を記載)

    年  月               卒業

２．職歴

３ 応募の理由

別記様式第４号(第５条、第６条関係)

宣   誓   書

私は、農業委員会等に関する法律第８条第４項の規定による東川町農業委員

会委員となることができない者でないことを誓います。

   年   月   日

           住 所

           氏 名                    ○印

（農業委員会等に関する法律第８条第４項）

次の各号のいずれかに該当する者は、委員となることができない。

一 破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者

二 禁固以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又はその執行を受けるこ

とがなくなるまでの者

	03別記様式第３号(第６条第１項関係)
	04別記様式第４号(第５条、第６条関係)